ПРОТОКОЛ № 35-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 05 ноября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений № ЗП/006/ЗСИБ/0024 на право заключения договора на поставку топлива с использованием смарт-карт в г.Омске и Омской области в 2015-2016 гг.
...
По пункту 1 повестки дня
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	05.11.2014 14 часов 00 минут

	Место проведения процедуры:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в запросе предложений - 30.10.2014 16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка топлива с использованием смарт-карт в г.Омске и Омской области в 2015-2016 гг.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	6 100 000 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Управление АЗС»

ИНН 5501244039, КПП 550101001,

ОГРН 1125543050731

Юридический адрес: 644043, г.Омск, ул.Красный путь, д.101

	Номер заявки в журнале регистрации:
	108

	Дата и время подачи заявки:
	30.10.2014, 15-00

	Размер скидки (в % от цены стелы)
	2

	Срок поставки
	С 01 января 2015 г. по 31 января 2016 г.

	Условия оплаты
	Оплата за фактически поставленное топливо не ранее чем через 5 (пять) банковских дней после подписания товарной накладной ТОРГ-12 и предоставления поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура)

	Количество автозаправочных станций в регионе
	28

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе (приложение № 1 к документации о закупке)
	Наличие

	Сведения о претенденте (приложение № 2 к документации о закупке)
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение (приложение № 3 к документации о закупке)
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Бухгалтерская отчетность за прошедший календарный год
	Наличие

	Справка об исполнении обязательств по уплате налогов
	Наличие

	Сведения о владельцах
	Наличие

	Документ о наличие опыта работы (приложение № 4)
	Наличие

	Сведения о производственном персонале (приложение № 6)
	Наличие

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Газпромнефть – Корпоративные продажи»

ИНН 5259033080

КПП 784201001

ОГРН 1025202831532

Юридический адрес: 191014, г.Санкт-Петербург, ул.Парадная, д.3, к.1

	Номер заявки в журнале регистрации:
	109

	Дата и время подачи заявки:
	30.10.2014, 15-00

	Размер скидки (в % от цены стелы)
	3

	Срок поставки
	С 01 января 2015 г. по 31 января 2016 г.

	Условия оплаты
	Оплата за фактически поставленное топливо не ранее чем через 15 (пятнадцать) банковских дней после подписания товарной накладной ТОРГ-12 и предоставления поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура)

	Количество автозаправочных станций в регионе
	88

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе (приложение № 1 к документации о закупке)
	Наличие

	Сведения о претенденте (приложение № 2 к документации о закупке)
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение (приложение № 3 к документации о закупке)
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Бухгалтерская отчетность за прошедший календарный год
	Наличие

	Справка об исполнении обязательств по уплате налогов
	Наличие

	Сведения о владельцах
	Наличие

	Документ о наличие опыта работы (приложение № 4)
	Наличие

	Сведения о производственном персонале (приложение № 6)
	Наличие

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и заключения Заказчика Постоянная рабочая группа Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии Аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Условия предложения участника
	Итоговое количество баллов
	Порядковый номер

	2
	ООО «Газпромнефть – Корпоративные продажи»

ИНН 5259033080

КПП 784201001

	Размер скидки: 3%

Срок оплаты: не ранее чем через 15 банковских дней

Количество АЗС: 88
	2
	1

	1
	ООО «Управление АЗС»

ИНН 5501244039

 КПП 550101001,

	Размер скидки: 2%

Срок оплаты: не ранее чем через 5 банковских дней

Количество АЗС: 28
	1
	2

1.3.2. признать запрос предложений по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3.3.  признать победителем запроса предложений по Лоту № 1 ООО «Газпромнефть – Корпоративные продажи» и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка топлива с использованием смарт-карт в г.Омске и Омской области в 2015-2016 гг.

Размер скидки от цены стеллы: 3%.
Условия оплаты: Оплата за фактически поставленное топливо не ранее чем через 15 (пятнадцать) банковских дней после подписания товарной накладной ТОРГ-12 и предоставления поставщиком платежных документов (счет, счет-фактура)

Сроки выполнения поставок: С 01 января 2015 года по 31 января 2016 года.

Срок действия договора: Со дня подписания до полного выполнения всех обязательств Сторонами друг перед другом.

…
 Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«12» ноября 2014 г.